- budynek - szopa 
o pow. 72,00 m2 

- ogrodzenie murowane o dł.100 mb 
- ogrodzenie z blachy o dł. 255 mb             

2.Sprzedaż następuje w trybie określonym ustawą z dnia 28 lutego 2003r. Prawo 

Upadłościowe i Naprawcze. 
3.Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 207.000,00 zł (słownie złotych: 

dwieście siedem tysięcy złotych 00/100 ) netto. . 

4.Oferty należy składać do dnia 15 grudnia 2005 roku na adres: Sąd Rejonowy 

Gdańsk-Północ w Gdańsku Wydział Vl-Gospodarczy - ul. Piekarnicza 10, 80-169 

Gdańsk - Sędzia Komisarz ASSR Magdalena Nałęcz. Decydująca jest data wpływu

[...]

' Przetarg 

na sprzedaż nieruchomości Pioch Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością- 

-Puck " oraz zawierać dokładne oznaczenie składającego ofertę. 

5.Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % 

ceny ej netto w kwocie 20.700,00 zł (dwadzieścia tysięcy siedemset 

złotych 00/100) przelewem na rachunek bankowy "PIOCH" Sp. z 0.0. w upadłości 

obejmującej likwidacje majątku z siedzibą w Gdańsku - Nordea Bank Polska S.A. 

Oddział Rumia - 15 1440 1055 0000 0000 0232 2657 i złożenie dowodu wpłaty 

| wadium wraz z ofertą pod rygorem niedopuszczenia do przetargu.

[...]

4.Przedmiotem przetargu jest prawo własności zabudowanej nieruchomości 
gruntowej wraz z położonymi na niej budynkami i budowlami, dla której Sąd 
Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w. Pucku 
prowadzi księgę wieczystą KW 17770. a 
2.Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 1.281.000,00 zł + VAT (jeden 
milion dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych) i obejmuje następujące 
składniki majątkowe: 

Lp.| Przedmiot sprzedaży Oznaczenie 

Położenie 

1. | Prawo własności Widlino5A | KW17770; 
nieruchomości -Połchowo | -działkanr213/5i313/7 

ołącznej powierzchni 21.000 m2 

2. | Prawo własności Widlino5A' | -wiata za budynkiem

[...]

"Przetarg na sprzedaż nieruchomości Pioch Spółka z ograniczoną odpowie- 
dzialnością - Widlino " oraz zawierać dokładne oznaczenie składającego ofertę. 
5.Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % 

ceny wywoławczej netto w kwocie 128.100,00 zł (sto dwadzieścia osiem tysięcy sto 
złotych 00/100) przelewem na rachunek bankowy "PIOCH" Sp. z o.o. w upadłości 
obejmującej likwidację majątku z siedzibą w Gdańsku - Nordea Bank Polska S.A. 
Oddział Rumia - 15 1440 1055 0000 0000 0232 2657 i złożenie dowodu wpłaty 
wadium wraz z ofertą pod rygorem niedopuszczenia do przetargu.